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Kukorica Termésverseny, 2019

Név Végzettség Mobiltelefon | Email cim Javasolt Régio
Horvéath-Nyéki Agnes | okleveles névényorvos 36 (30) 555-93-98 | horvathnyekia@gmail.com 1,4
Karandi Orsolya agrarmérnok és kozgazdasz 06 (30)971-44-82 | orsi.karandi@gmail.com 3,5,(4)
Kiraly Andras okl. kérnyezetkutaté 06 (30)418-37-56 | kiraly.andras@nak.hu 1,3,4
Kisné Jenei Beata agrarmérnok 06 (70)489-38-60 | kisnebeus@gmail.com 3,5,(4)
Kondor Gabriella gazdasagi és vidékfejlesztési agrarmérnok | 36 (70) 198-08-73 | kondor.gabriella@nak.hu 1,2,4
Kostyova LéaszI6 kozgazdasz 06 (70)903-69-29 | kostyova.laszlo@nak.hu 1,24
Kutrovacz Akos okleveles agrarmérnok 06 (70)459-41-52 | kutrovacz.akos@naktan.hu 1,2,4
Losonci Tamas vidékfejlesztési agrarmérnok (msc) 06 (70)489-38-69 | losoncitamas1021@gmail.com 1,24
Makrai Csaba agrarmérnok 36 (30) 242-28-70 | makrai76@gmail.com 3,5,(4)
Percze Istvan agrarmérnok 36 (70) 436-28-30 | percze.istvan@nak.hu 3,5,(4)
Trazsi Emese agrarmérnok 06 (70)489-38-04 | trazsi.emese@nak.hu 3,5,(4)
Turi Zoltan gazdasagi agrarmérnok 36 (30) 428-72-82 | turi.zoltan@nak.hu 1,2,4
Varga Janos agrarmérnok 36 (30) 348-83-12 | vjanos83@gmail.com 1,2,4
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